

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำภารกิจกรมยกกระดานมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 361 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทางเลี่ยงเมืองชลบุรี ระหว่าง กม.1+040 - กม.6+650 ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงาน 5,165

2. เมตริก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1 / กรมทางหลวง

3. งบเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,996,000.00 บาท
 จ้างเหมาทำภารกิจกรมยกกระดานมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 361 ตอนควบคุม 0100 ตอน
 ทางเลี่ยงเมืองชลบุรี ระหว่าง กม.1+040 - กม.6+650 ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงาน 5,165 เมตร)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ภารกิจกรมยกกระดานมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **3 - เมย 2567** เป็นเงิน 9,989,698.14 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัณฑิต จ้อยศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ชลบุรีที่ 1 (ว)

7.2 จารุพัฒน์ คงวิญญู กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ศศิพิมพ์ แสนบุญศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการกิจกรรมระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 361 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทางเลี่ยงเมืองชลบุรี ระหว่าง กม.1+040 - กม.6+650 ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงาน 5,165 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SINGLE W - BEAM GUARDRAIL 3.2 MM. THICKNESS ; CLASS "I" ,TYPE "II"	ม.	5,165.000	1,442.83	7,452,216.95	1.3362	1,927.90	9,957,652.28
2	2. REFLECTING TARGET TYPE II FOR GUARDRAIL	EACH	260.000	65.42	17,009.20	1.3362	87.41	22,727.69
3	3. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	LS	1.000	6,973.64	6,973.64	1.3362	9,318.17	9,318.17
รวมราคากลาง								9,989,698.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำภารกิจกรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 361 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทางเลี่ยงเมืองชลบุรี ระหว่าง กม.1+040 - กม.6+650 ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงาน 5,165 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง



(จารุพัฒน์ คงวิญญู)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(ปันณฑัต จ้อยศิริ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ศติพิมพ์ แสนบุญศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นายวีรตรา จันทนรวงกูร)
ผอ.ขท.ชลบุรีที่ ๑

ปันณฑัต จ้อยศิริ

03 เมษายน 2567